
ZARZĄDZENIE Nr 1718/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.07.2018 r.

w sprawie ustanowienia prawa użytkowania na czas nieoznaczony na rzecz Zamku 
Królewskiego na Wawelu – Państwowe Zbiory Sztuki. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 
1089) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się ustanowić za odpłatnością prawo użytkowania na czas 
nieoznaczony nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 618/2 o pow. 0.0038 
ha, obręb 1, jednostka ewidencyjna Śródmieście, obj. Lwh 5 Wawel, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, położonej w Krakowie, na rzecz Zamku Królewskiego na Wawelu – 
Państwowe Zbiory Sztuki, z przeznaczeniem na działalność określoną w art. 6 ust. 5 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami, tj. opiekę nad nieruchomościami stanowiącymi zabytki w 
rozumieniu przepisów o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami – zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni, na 
tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-
4 i przy ulicy Kasprowicza 29 oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Krakowa oraz Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Małopolskiego.

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Wojewoda Małopolski zarządzeniem zarejestrowanym w Rejestrze Zarządzeń 
Wojewody Małopolskiego pod nr poz. Rej. 189/18 z dnia 22 maja 2018 r. wyraził zgodę na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu oddania w użytkowanie nieruchomości 
Skarbu Państwa położonej w Krakowie oraz zawarcia umowy użytkowania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


